F\ (3.@;

MIJNICI,PALIDAD DE LA PLATA \ U hﬂé@%‘rﬁo DE DECRETOS
PERIODC 2021

r—'oéb f» N2_000126

e

T ——

LA PLATA, H 1 ENE Z)W)

0 Sl \JL.,{J

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1156121/2020., por el

cual la SECRETARIA DE CULTURA Y EDUCACION, solicita la ejecucion de la obra —

“Refacciones en MACLA”, con destino a la SUBSECRETARIA DE EDUCACION, solicitud de

Pedido N© 1327, obrante a fs. 10 correspondiendo por cambio de ejercicio a la solicitud de
Pedido N° 92, obrante a fs. 14; y

CONSIDERANDO:

Que la SECRETARIA DE CULTURA Y EDUCACION conjuntamente con
la DIRECCION GENERAL DE COMPRAS Y SUMINISTROS, han confeccionado el Pliego de
Bases y Condiciones, Anexos I, II y III, y Memoria Descriptiva, tendientes a lograr la
provision de lo mencionado en el exordio.

Que en consecuencia se estd en condiciones de dictar el acto
administrativo que posibilite la concrecion del respectivo llamado.-

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 19: Apruébese el Pliego de Bases y Condiciones; Anexos I, II y III, y Memoria

Descriptiva, para la ejecucion de la obra — “Refacciones en MACLA”, que corresponde a la
Contratacion Directa N° 25/21 segin ‘lo previsto en el articulo 132 inc. d) de la Ley
Organica de las Municipalidades.-

ARTICULO 29: E! presente Decreto sera refrendado por el Secretario del area que

corresponda.-

ARTICULO 39°: Registrese, comuniquese y pase a la DIRECCION GENE/RAL DE COMPRAS
Y SUMINISTROS, CONTADURIA GENERALyJ‘ ESORERIA a sus efectos.-

idpa#iad dc: Lo Plata




